3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа 2023 г.

	№
	39/290-5

	г. Кувшиново

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Кувшиновского района
Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Кувшиновского района Тверской области согласно прилагаемому списку (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Т.Л. Попова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	от 12 августа 2023 года №39/290-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
для каждой участковой избирательной комиссии
Территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Крутелева Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	452

	2.
	Жукова Марина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	455

	3.
	Малькова Наталья Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	458

	4.
	Мещерякова Анна Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	463

	5.
	Корнева Ангелина Олеговна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	463

	6.
	Румянцева Инна Альбертовна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	465

	7.
	Панихина Наталья Борисовна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	465